ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bộc Nhiêu, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn BCĐ phòng chống dịch, bệnh và thảm họa thiên tai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ chỉ thị số 06/2012/CT-TTg ngày 23/02/2002 của thủ tướng chính phủ về

việc triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm và thảm họa thiên tai, lụt

bão và tìm kiếm cứu nạn;

        Căn cứ Quyết định số: 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về Ban hành Bộ

tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Bộc nhiêu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn BCĐ phòng chống dịch, bệnh và thảm họa thiên tai xảy ra trên

địa bàn xã Bộc Nhiêu gồm các ông (Bà) có tên sau:

TT Họ và tên Chức Danh Nhiệm vụ trong BCĐ

1 Nguyễn Văn Hiếu Phó CT UBND xã Trưởng ban

2 Vũ Thị Huế Trưởng trạm y tế xã Phó ban

3 Hoàng Văn Tùng Bí thư đoàn xã Ủy viên

4 Đường Ngọc Duy Văn phòng - Thống kê xã Ủy viên

5 Nguyễn Văn Duy Cán bộ LĐTB & XH Ủy viên

6 Ma Thị Tý Kế toán-Tài chính xã Ủy viên

7 Lê Thị Nguyệt Chủ tịch hội phụ nữ xã Ủy viên

8 Lê văn Vịnh Chủ tịch MTTQ xã Ủy viên

9 Mai Anh Tuân Chủ tịch hội nông dân xã Ủy viên

10 Hoàng Mai Trung Trưởng công an xã Ủy viên

11 Lê Công Hoàn CH trưởng QS xã Ủy viên

12 Nguyễn Đức Tài P. Hiệu trưởng THCS Ủy viên

13 Hoàng Thị Hiến Hiệu Trưởng Tiểu học Ủy viên

14 Đinh Thị Thương Hiệu trưởng mầm non Ủy viên

Điều 2. BCĐ có trách nhiệm điều hành và xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện

công tác phòng chống dịch, bệnh và thảm họa thiên tai xảy ra trên địa bàn xã Bộc

nhiêu;

Điều 3. Công Chức Văn phòng -Thống kê, trạm y tế xã, các ông (Bà) có tên ở điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng y tế huyện(B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3 (TH);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:41:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:06:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:06:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:06:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!